

Yeşil Katılım

Çevreci Uygulamalar
İçin Yeşil Katılımı
Destekleme



CIVIC
GREEN

Proje Numarası: 2022-1-BE01-KA220-ADU-000088255

3. Basın Duyurusu

1 Temmuz 2024



Co-funded by
the European Union

Bu proje Avrupa Birliği tarafından finanse edilmektedir. Ancak ifade edilen görüş ve düşünceler sadece yazar(lar)a aittir ve Avrupa Birliği veya Avrupa Eğitim ve Kültür Yürütme Ajansı'nın (EACEA) görüşlerini yansıtmayabilir. Ne Avrupa Birliği ne de EACEA bunlardan sorumlu tutulamaz.

Yeşil Katılım (CivicGreen) Projesi İlerlemeye Devam Ediyor!

ERASMUS+ programı tarafından desteklenen Yeşil Katılım (CivicGreen) projesi sona doğru yaklaşırken aktif vatandaşlığı güçlendirme ve temel çevresel sorunları ele alma yönündeki hedefleri için çalışmaya devam ediyor. 8 Mayıs 2024 tarihinde Avusturya'nın Klagenfurt kentinde düzenlenen Üçüncü Ulusötesi Proje Toplantısı ortakların kaydedilen ilerlemeyi gözden geçirdiği ve projenin ürünlerindeki son adımları planladığı önemli bir etkinlik oldu.

Yeşil Katılım (CivicGreen) Projesi başlangıcından bu yana önemli başarılar elde ederek sekiz çevrimiçi eğitim modülünün İngilizce versiyonunu tamamladı. Tamamlanan yaygın eğitim amaçlı modüller kullanıma hazır hale getirdi. Ayrıca bir sivil katılım platformu olarak tasarlanan "Toplum Platformu" da kullanıcıların hizmetine sunuldu. Bu çalışmalar, projenin uzun vadeli etkisini ve sürdürülebilirliğini artırmayı amaçlayarak tüm ortak ülkelerde gerçekleştirilecek nihai tanıtım toplantılarına zemin hazırlamaktadır.

Daha Yeşil Yarınlar İçin Sivil Katılım



Yeşil Katılım (CivicGreen) projesi sona yaklaşırken Avrupa'da sivil katılımı ve çevresel sürdürülebilirliği teşvik etme konusundaki etkinliği her zamankinden daha fazla hissedilmektedir. Projenin ürünleri, özellikle de sekiz yenilikçi çevrimiçi eğitim modülü artık proje platformunda [\(https://civicgreen.erasmus.site/platform/\)](https://civicgreen.erasmus.site/platform/) kullanıma hazır hale gelmiştir. Bu platform, vatandaşları sivil katılım ve çevre konularında bilinçlendirmek ve güçlendirmek üzere tasarlanmıştır. Toplum Platformu, toplum üyeleri arasında fikir alışverişi ve etkileşimi kolaylaştırmaya

devam ederek sivil katılımı önemli ölçüde artırmaktadır. Ayrıca, Uygulama Seti ve Sivil İzleme Aracının pilot uygulamaları proje paydaşlarının fikirlerini paylaşmalarına ve katılımı etkili bir şekilde izlemelerine olanak tanıyarak bilinçli çevresel karar alma sürecine katkıda bulunmalarına katkı sağlamaktadır. Kapsamlı yaygınlaştırma stratejimizin bir parçası olarak ortak ülkelerden 200'den fazla vatandaş proje ürünleri ve sürdürülebilir bir geleceği desteklemek için bu kaynaklardan nasıl yararlanılacağı hakkında bilgi edinmiştir. Bu çabalar bilgi ve doğrudan katılım yoluyla toplumu güçlendirme misyonumuzu kolektif olarak geliştirmekte ve çevresel sürdürülebilirliğe devam eden katkılar için zemin hazırlamaktadır.

İlerleme Raporu

Yeşil Katılım (CivicGreen) Projesi Final Toplantısı 17 Eylül 2024, Atina

Yeşil Katılım (CivicGreen) projesi, 17 Eylül 2024 tarihinde Yunanistan'ın başkenti Atina'da gerçekleştirilmesi planlanan son Ulusötesi Proje Toplantısına hazırlanıyor. Ortakların son kez bir araya geleceği bu toplantıda ulusal tanıtım etkinliklerinin sonuçları başta olmak üzere proje süresince gerçekleştirilen tüm faaliyetlerin değerlendirilmesi gerçekleştirilecektir. Bu tanıtım etkinliklerinde her bir ortak ülkeden en az 25 katılımcının yer alması ve sadece projenin doğrudan hedef grupların değil aynı zamanda ilgili paydaşların da yer alması hedeflenmektedir.

Bu etkinlikler Yeşil Katılım (CivicGreen) projesinin kapsamlı etkisini ortaya koyarken proje sonuçlarının başarılı bir şekilde uygulanmasını ve geniş ölçekte yaygınlaştırılmasını sağlayacaktır. Ayrıca elde edilen görüşlerin ve geliştirilen ürünlerin mümkün olan en geniş kitleye ulaşmasını sağlamak ve böylece projenin sürdürülebilirliğini ve uzun vadeli etkisini en üst düzeye çıkarmak için bir fırsat olacaktır.

Proje Ortakları



T.C. İSTANBUL VALİLİĞİ



Solidaridad Sin Fronteras



FORUM-CITOYENS-BURGERS



MINDSHIFT
Talent Advisory



InnoPolis
Centre for Innovation and Culture



META



DANMAR
COMPUTERS
IT matters